
2021 年４月に本学へ入学する 
新入生・ご家族の皆様へ 
 

2021 年度入学式の規模縮小について 
2021 年 2 月 26 日 

学長 
 

2021 年４月 12 日（月）に開催を予定しております豊橋技術科学大学入学式は、新型コ

ロナウイルスによる感染症拡大防止のため、新入生・ご家族の皆様の健康・安全面を最優

先に考えた結果、規模を縮小し、出席者を代表者のみに絞り、保護者様及び関係者様の参

加をご遠慮いただくかたちで開催することにいたしました。 
 
新入生・ご家族の皆様及び関係者の皆様にとって、喜ばしい入学式の内容を変更せざる

を得ないことは残念でなりませんが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
なお、当日の式典の様子については、ライブ配信することを予定しております。詳細に

つきましては、決まり次第、本学ホームページにてお知らせさせていただきます。 
 
また、当年度保護者会も中止することにいたしますので、併せてお知らせいたします。 
 
 
【２０２１年度入学式 ※代表者のみ出席】 
１．日 時    ２０２１年４月１２日（月）１０：００～１０：３０ 
２．場 所    豊橋技術科学大学 Ａ－１０１講義室 
３．式次第   一 開式 

一 入学許可・入学生宣誓 
一 学長式辞 
一 閉式 

 ４．備 考    式典の様子はライブ配信する予定です。ライブ配信サイトは 
大学公式ＨＰにてお知らせいたします。 

 
 

【本件お問い合わせ先】       
豊橋技術科学大学総務課総務係    
○電話 0532-44-6504         
○E-mail:somsom@office.tut.ac.jp   


